ORDIN  DE  PLATA nr. 183 DATA EMITERII 21.10.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 17000.00 LEI Saptesprezece Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL "VMS-COMPANIE"  Cod IBAN MD36ML000000002251221173

CODUL FISCAL 1006602003242

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Agen?ia Na?ionala pentru Sanatate Publica Cod IBAN MD91TRPCAA518410A01513AA